4/14) na prijedlog Ministarstva za boračka pitanja, Vlada 
Zeničko-dobojskog kantona na 36. sjednici, održanoj dana 10.12.2015. godine,  d o n o s i 

ZZ AA KK LL JJ UU ČČ AA KK   

I. 
Odobravaju se sredstva Mujčić-Hodžić (Smajl) Hasiji, ratnom vojnom invalidu 100% I 

grupe, iz Zenice u iznosu od 24.595,65 KM (slovima: dvadesetčetirihiljadepetstotinadevedesetpet 
65/100 konvertibilnih maraka), za pomoć u rješavanju stambenog pitanja, i to: 

- 19.595,65 KM (slovima: devetnaesthiljadapetstotinadevedesetpet 65/100 konvertibilnih 
maraka) za kupovinu stambenog objekta i  

- 5.000,00 KM (slovima: pethiljada konvertibilnih maraka) za prilagođavanja stambenog 
objekta potrebama ratnog vojnog invalida. 

II. 

Sredstva iz tačke I. ovog zaključka isplatit će se iz Budžeta Zeničko-dobojskog kantona za